[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 15.04.2024 года              №  40
	О внесении изменений в постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 06.12.2014г № 27

В соответствии с Положением об Архивном фонде Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, с целью отбора документов, организации экспертизы ценности и подготовки их к хранению в архиве
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 06.12.2014 Г № 27 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии Лехминского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению.

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением о постоянно действующей экспертной комиссии  Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       Н.В.Борисова
Приложение

к  постановлению Администрации

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от  № 06.10.2014 № 27
(в редакции постановления

администрации от 26.03.2018г № 9;

от 15.04.2024г. № 40)
Состав экспертной комиссии
    Лехминского  сельского поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области:
1. Данилкович Светлана Ивановна -  ответственный за делопроизводство и архив
                                                             Лехминского сельского поселения

                                                              Холм-Жирковского района

                                                             Смоленской области -председатель комиссии

2. Полякова Людмила Владимировна -   старший менеджер администрации
                                                            Лехминского сельского поселения

                                                            Холм-Жирковского района

                                                            Смоленской области -  секретарь комиссии;

3. Стоян Лариса Ивановна  - старший менеджер администрации

                                                            Лехминского сельского поселения

                                                            Холм-Жирковского района

                                                            Смоленской области -  секретарь комиссии;

4. Иванова Елена Александровна -    депутат Совета депутатов

                                                              Лехминского сельского поселения

                                                              Холм-Жирковского района

                                                             Смоленской области -  член комиссии: